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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Organisation: SK Bad Reichenhall

KAMPFGERICHT

TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter Stefan Hausl Streckenname - Auf der Reiteralm -
Streckenchefs - 1. Strecke Hans Weber Start Wagendrischlhorn (2.253 m)
- 2. Strecke Stefan Hausl Ziel Neue Traunsteiner Hutte (1.560 m)
- 3. Strecke Hermann Votz
Ziel/Auswertung Sepp Ringlstatter
Startzeit 11:01 Uhr Wetter / Schnee Nebel / Altschnee gefroren
Wettkampfende 12:42:32 Uhr Temperatur -2°C
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
1. Damen / Radsport Mayer 42:15,0
107 i, EDER Bettina 00 Radsport Mayer 5:59,0
T o, GROBNER Franziska 00 Radsport Mayer 9:42,0
207 i, DEIGENTESCH Manuela 00 Radsport Mayer 26:34,0
2. Damen / SC Touren Bodenmais Damen 43:00,0 45,0
108 .oooiiiiies BRUCKMEIER Melanie 00 SC Touren Bodenmais Damen 6:38,0
8 i, STEIB Regine 00 SC Touren Bodenmais Damen 10:15,0
208 ... SCHINDLER Carmen 00 SC Touren Bodenmais Damen 26:07,0
3. Damen / SK Bad Reichenhall 47:10,0 4:55,0
109 .. DENGLER Gaby 00 SK Bad Reichenhall 6:26,0
9 MAYR Petra 00 SK Bad Reichenhall 9:45,0
209 i WEBER Sabine 00 SK Bad Reichenhall 30:59,0
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Rang  Stnr Teilnehmer JG
1. Mixed / De Bergfexn+da Martin
10 i, LEITNER Martin 00
110 i, GROBNER Veronika 00
210 ..., HAINZ Lena 00
2. Mixed / Autohaus Huber
112 i, HUBER Florian 00
12 i, HUBER Corina 00
212 i, WEBER Johanna 00
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Verein

Bergfexn
Bergfexn
Bergfexn

Autohaus Huber
Autohaus Huber
Autohaus Huber

Total Diff

48:52,0

6:37,0
7:30,0
34:45,0

51:13,0 2:21,0

6:45,0
10:48,0
33:40,0
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Rang

10.

Stnr

Teilnehmer JG

Allgemein / Cafe Weinmdiiller

LEITNER Dominik 00
GENGHAMMER Lorenz 00
DOBLER Jonas 00

Allgemein / Bar Weinmiller

LICKEFETT Stephen 00
BUCHNER Florian 00
HERZOG Daniel 00

Allgemein / SC Jettenberg 1

BAUREGGER Christian 00
EDER Christian 00
WIMMER Sebastian 00

Allgemein / TSV Siegsdorf 1

HERZOG Manfred 00
BAUER Peter 00
FURSTBACHER Thomas 00

Allgemein / SV Marzoll

WOHLSCHLAGER Peter 00
HELLMANN René 00
GOTZ Stefan 00

Allgemein / TSV Siegsdorf 3

FALKINGER Robert 00
KLESSEN Dirk 00
HOLZNER Florian 00

Allgemein / TSV Sieqgsdorf 2

EMMER Christian 00
HOLZNER Helmut 00
KNOPF Markus 00

Allgemein / SC Jettenberg 2

FROMMELT Andreas 00
BAUREGGER Roman 00
RICHTER Simon 00

Verein

.Cafe Weinmiiller
.Cafe Weinmiiller
.Cafe Weinmiiller

BAR Weinmiiller
BAR Weinmiiller
BAR Weinmiiller

SC Jettenberg 1
SC Jettenberg 1
SC Jettenberg 1

TSV Siegsdorf 1
TSV Siegsdorf 1
TSV Siegsdorf 1

SV Marzoll
SV Marzoll
SV Marzoll

TSV Siegsdorf 3
TSV Siegsdorf 3
TSV Siegsdorf 3

TSV Siegsdorf 2
TSV Siegsdorf 2
TSV Siegsdorf 2

SC Jettenberg 2
SC Jettenberg 2
SC Jettenberg 2

Allgemein / SC Touren Bodenmais Herren

ARTINGER Christian 00
BIENDL Jorg 00
BERNREITER Ferd| 00

Allgemein / Skadi Bodenmais 172er

KOLLER Bap 00
RONSBERGER Karl 00
RONSBERGER Walter 00
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SC Touren Bodenmais Herren
SC Touren Bodenmais Herren
SC Touren Bodenmais Herren

WSV Skadi Bodenmais
WSV Skadi Bodenmais
WSV Skadi Bodenmais

Total

40:39,0
5:28,0
6:56,0

28:15,0

42:46,0
5:25,0
7:15,0

30:06,0

43:55,0
4:58,0
6:32,0

32:25,0

48:35,0
6:06,0
7:09,0

35:20,0

52:26,0
6:31,0
6:41,0

39:14,0

53:56,0
5:51,0
9:48,0

38:17,0

53:58,0
7:20,0
8:17,0

38:21,0

55:52,0
4:38,0
7:30,0

43:44,0

56:12,0
7:14,0
8:07,0

40:51,0

1:01:06,0
7:31,0
9:32,0
44:03,0

Diff

2:07,0

3:16,0

7:56,0

11:47,0

13:17,0

13:19,0

15:13,0

15:33,0

20:27,0
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Rang

11.

12.

13.

14.

15.

Stnr Teilnehmer JG Verein

Allgemein / D Gnadenlosen

122 i, NEUBAUER Christian 00 D Gnadenlosen
22 i, BAUREGGER Stefan 00 D Gnadenlosen
222 i, SCHONDORFER Sebastian 00 D Gnadenlosen

Allgemein / Hauptsach dabei

104 e, DEMER Lisi 00 Hauptsach Dabei
4 i, ENGLERT Ingo 00 Hauptsach Dabei
204 . HAUSLAIGNER Luggi 00 Hauptsach Dabei

Allgemein / Weinmiuller DirndIln+Spezi

111 s MORAWETZ Miriam 00 Weinmdiller DirndIn
11 i, SEIDL Eva 00 Weinmdiller DirndIn
211 .. DENGLER Karl 00 Weinmdiller Dirndin

Allgemein / Need for Speed

121 . GRADINGER Robert 00 .Need For Speed
21 i SCHARRER Kilian 00 .Need For Speed
221 e STUKENKEMPER Basti 00 .Need For Speed

Allgemein / Jungmannschaft Traunstoa

101 ., RASCHKE Franziska 00 Jungmannschaft Traunstoa
1 i, DURRBECK Stefan 00 Jungmannschaft Traunstoa
201 i, BONATH Bene 00 Jungmannschaft Traunstoa

Schiedsrichter
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Total

1:04:50,0
6:17,0
8:36,0
49:57,0

1:10:21,0
7:08,0
12:03,0
51:10,0

1:17:06,0
7:31,0
10:50,0
58:45,0

1:21:32,0
7:56,0
8:33,0
1:05:03,0

1:38:14,0
6:39,0
10:29,0
1:21:06,0

Diff

24:11,0

29:42,0

36:27,0

40:53,0

57:35,0
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